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Information från Styrelsen 
Till medlemmarna i Bf Åsagården u p a  
6 juni 2025 
 
 

 

Glad nationaldag :) 
 

Lägenhetsöverlåtelser 

Föreningen hälsar Hugo Hässelskog och Elin Persson välkomna i lägenhet 27, trappa 3, 

Celsiusgatan 2. De flyttar in 1 juli! 

 

Trädgården 

Även fortsatt gäller att vi inte får spela fotboll på gräsmattan, eftersom vi försöker få den att 

återhämta sig. Ett arbete pågår för att förbättra den. Tänk på att även bollspel på asfalterade 

delar av gården bör utföras med hänsyn till grannarna, med avseende på ljudvolym och 

varaktighet! 

Det är också viktigt att det inte kommer ner grus i brunnen på gården. Vi har varit tvungna 

att slamsuga två ggr på kort tid. Tänk på att säga detta till era barn, och håll gärna lite 

uppsikt. 

Vidare gäller att trädgårdsmöblerna efter användning måste torkas av. De får flyttas runt 

men tänk på att ställa tillbaka dem där de stod. Förslagsvis vid de stenbelagda uteplatserna, 

där vi brukar grilla. Något bord brukar stå ute på gräsmattan. Ställ inte bord och stolar under 

träden eftersom duvorna bajsar ner dem då. 

Vår vackra bok ska beskäras eftersom det var längesedan det gjordes! 

 

Tvättstugorna 

Vi behöver alla tänka på hur vi använder våra tvättstugor. När vi bokar ska vi skriva ut vårt 

namn (för- och efternamn) samt i vilken trappa vi bor. Efter tvätt var noga med att städa, 

rengör tvättmedelsfack och filter till torktumlare. Ta bort luddet även i filtret i torkskåpet. 

 

Vaktmästare 

Radovan arbetar två dagar i veckan framöver! 

 

Bredband 

Avtalet med Bredband2 är uppsagt, vi kommer gå över till Telenor efter sommaren eftersom 

det är både billigare och bättre. Mer information kommer när det närmar sig. 

 

 

2 



 

2(2) 
 

Tack till alla som deltog på trädgårdsdagen 

Vi vill rikta ett stort tack till alla som deltog på vårens trädgårdsdag. Väldigt mycket blev gjort 

och trädgården ser så fin ut nu! 

 

Nästa styrelsemöte 

Tisdag 10 juni kl. 18.30, i lokalen. 

 

Hälsningar från Styrelsen 

 

 

 


